

FECHA	FACTURA
18 de Junio del 2025 21:12:05	IBAXC145003
FOLIO FISCAL	
9780414F-8B43-4DEE-B161-4193D63F4C04	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000074488639 505	50202306- Refrescos	9	JARRLI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$155.17	
Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83									
000074488640 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	9	JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$155.17	
Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83									
000750300689 759	50202306- Refrescos	9	JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$155.17	
Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83									
000074488637 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	9	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$155.17	
Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83									
000074488638 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	9	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$155.17	
Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83									
000750300689 721	50202306- Refrescos	9	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$155.17	
Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.83									
000020014500 000	50181901-Pan fresco	1	P CONCHITA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00	
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102550 008	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.50	\$85.00	
Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100805 742	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 860GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$105.00	\$105.00	
Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 087	90101500- Establecimient os para comer y beber	4	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$100.00	
Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 285	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	GV YOGURT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	\$3.00
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 288	50131700- Productos de leche y mantequilla	4	GV YOGURT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$42.00	\$6.00
Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000779129303242	53131606-Desodorantes	1	REXONA AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	\$28.45
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750630620662	53131606-Desodorantes	1	REXONA AEROS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	\$28.45
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750101831141	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	PASTA FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$48.00	\$10.00
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000003458702002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
			Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750619250268	50191500-Sopas y estofados	2	CONSUME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$62.00	
			Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000081117600300	44102904-Aerosol de aire comprimido	1	AIRE COMPRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14	
			Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86						
000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38						

MG: TICKET No: 4741402244444236962296 TR No: 1121

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,732.90
	DESCUENTO (\$75.90)
	002-IVA 16.000000% \$180.00
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,837.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|9780414F-8B43-4DEE-B161-4193D63F4C04|2025-06-18T22:13:05|SST060807KU0|BUqWiX2+A90sR0P0gpJpDzC2DO06ZC3PL0ygMK6zCN!OwLmUeWHhDfp9UkTLxzEPEIk77sczRgJcy1jYBJKbnzLVJbgV40S270nTrXg3vfGUY0i0W0JUp9W4+FK36SHvSn3oYk063cSIQntOumtDXx48m4E2cg/hiqE+DCKYDIFpVb3FtWYJM/hbCrexgzDgKW1yZwMIL2gY0aG6MPssE+dV6TF5bDC7I/kqvhZMEV2KX4qqAl68d8VgquittJsDUol41UD3xwc1a7BcxVV7ohL76ugZWbhY7BRDiD/lyhK/AuBHQJK/+wWbNqFTYNlqtvkT7I9xiriwS6XmMcWmXA==|0000100000071191467

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BUqWiX2+A90sR0P0gpJpDzC2DO06ZC3PL0ygMK6zCN!OwLmUeWHhDfp9UkTLxzEPEIk77sczRgJcy1jYBJKbnzLVJbgV40S270nTrXg3vfGUY0i0W0JUp9W4+FK36SHvSn3oYk063cSIQntOumtDXx48m4E2cg/hiqE+DCKYDIFpVb3FtWYJM/hbCrexgzDgKW1yZwMIL2gY0aG6MPssE+dV6TF5bDC7I/kqvhZMEV2KX4qqAl68d8VgquittJsDUol41UD3xwc1a7BcxVV7ohL76ugZWbhY7BRDiD/lyhK/AuBHQJK/+wWbNqFTYNlqtvkT7I9xiriwS6XmMcWmXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

i9WI3wqHL4SIclh5zvFMRugA8pLAAwWXAxnwzW2DGiAsZ2cXuP6MG1rgxVZVnjlmy7Xr8ON5brucBVqFgc6D0BCHz5pjVAPNGqhiGnR1dRrKEHwnl/+mgsUAPOEzbpm87Lz+g8iDOw2dakFbFpr8m0MefYa7gXr+QQHxgEoXjRRq4PyT2e2FhaXcy1TBwYHxPG/C128XiGOSnWeG7LLBwtjX0uD/dd/BK4FqLZ3QNCpBSZhqVew+gG2qfgqXlXqVwwPZAdSr+2fREL4P+o2dnMcPvBf/9S0aWoJy3xft8rdFifcF+NguYaUtchGPwIQH/GmFyYbYg9w6PXppWgdg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 18 de Junio del 2025 21:12:05	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Junio del 2025 22:13:05	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		